

SLA Invest Greenland IVS

liminaq 45,
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 39711435

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SLA Invest Greenland IVS liminaq 45, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	39711435
Stiftelsesdato	08-07-2018
Hjemsted	Sermersooq
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Nicolai Marc Haagen Olesen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, direkte og indirekte at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -9.975, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 1.518.108, og en egenkapital på kr. 474.409.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat		-15.000	-15.000
Resultat før finansielle poster		-15.000	-15.000
Finansielle indtægter		5.025	5.929
Resultat før skat		-9.975	-9.071
Årets resultat		-9.975	-9.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.975	-9.071
Resultatdisponering		-9.975	-9.071

SLA Invest Greenland IVS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.518.108	1.528.083
Tilgodehavender		1.518.108	1.528.083
Omsætningsaktiver		1.518.108	1.528.083
Aktiver		1.518.108	1.528.083

SLA Invest Greenland IVS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		474.408	484.383
Egenkapital		474.409	484.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		164.245	164.245
Anden gæld		864.454	864.454
Kortfristede gældsforpligtelser		1.043.699	1.043.699
Gældsforpligtelser		1.043.699	1.043.699
Passiver		1.518.108	1.528.083
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	1	484.383	484.384
Årets resultat		-9.975	-9.975
Egenkapital 30-06-2023	1	474.408	474.409

Noter

2022/23

2021/22

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nicolai Marc Haagen Olesen

Direktør

Serienummer: 4ff5c1bc-d9e2-4a25-8e50-cbee293d2206

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-01-29 14:35:37 UTC



Nicolai Marc Haagen Olesen

Dirigent

Serienummer: 4ff5c1bc-d9e2-4a25-8e50-cbee293d2206

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-01-29 16:36:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**